04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia,
quimioterapia, ultra-sonografia, re

Valor do ISS (R$)Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

5,662,00 0,000,00 282,94

Total Tributos: 5,66. Percentual: 2,00%

Dados do Vencimento
A VISTA282,94 Forma Pgto:Valor Documento R$:

Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Noventa e Quatro CentavosValor por extenso:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -